
.®2
i i

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost*****

MHMPP036SV2R—•> •
>»| s

“117- Stejnopis č.

DODATEK ě. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního 

programu hlavního města Prahy pro vybrané druhy sociálních 

služeb v rámci projektu “Podpora vybraných druhů sociálních 

služeb v krajské síti sociálních služeb na území hl. m. Prahy“ 

reg. ě. CZ.03.2.60/0.0/0.0//15 006/0006085 na roky 2017 - 2018
DOT/04/04/006374/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech “), zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád), a zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem 
zastoupené

Mariánské nám, č. 2, 110 01 Praha 1
ředitelem odboru zdravotnictví, 

sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581IČO:

bankovní spojem: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel”)

PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
název organizace:
zastupuje: 
se sídlem:
IČO:

ROS^-centrumpro ženy,z.s.

Podolská 242/25, Podolí, 147 00 Praha 
68405359

zapsána/registrována: u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 9420 ze dne
1. ledna 2014 
Česká spořitelna, a.s.bankovní spojení: 

číslo účtu:
(dále jen „příjemce”)

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/234 ze dne 6. 9. 2018 se tímto 
dodatkem mění a doplňuje smlouva č. DOT/04/04/006374/2017 (dále jen „smlouva”) takto:

1) V článku I. v bodě 3 se za stávající text doplňuje:
... a Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/234 ze dne 6. 9. 2018



/

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

***

***

2) V článku II. v bodě 1 se původní text ruší a nahrazuje takto:

1. Dotace se poskytuje ve výši 9 913 000,00 Kč (slovy: devětmilionůdevětsettřináct 
tisíckorunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Finanční prostředky 
byly poskytnuty z Projektu reg. číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_006/0006085, financovaného 
na základě Rozhodnutí č. OPZ006-871-16/2016 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost v letech 2016 až 2019 a ze 
spoluúčasti příjemce, tedy hlavního města Prahy. Rozpad zdrojů financování dle Výzvy 
OPZ - EU 50%, státní rozpočet 45%, HMP 5%. Celkový objem této dotace je kryt 
finančními prostředky prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

3) V článku II. v bodě 3 se původní text mění a doplňuje takto:

3. Finanční prostředky ve výši schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č.25/76 ze 
dne 30. 3. 2017 byly poskytnuty. Finanční prostředky ve výši schválené usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/234 ze dne 6. 9. 2018 se poskytnou převodem z účtu 
poskytovatele na bankovní účet příjemce nejpozději do 30 dnů od účinnosti tohoto 
dodatku smlouvy."

4) V článku III. v bodě 1 se původní text ruší a nahrazuje takto:

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu s Pravidla dotačního řízem 
v rámci projektu Operačního programu Zaměstnanost hlavního města Prahy na roky 2017 
- 2018 v působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního 
města Prahy (dále jen ,,Pravidla“), která byla schválena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 38 
ze dne 17. 1. 2017 a usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1491 ze dne 12. 6. 2018 a v souladu 
s obecně závaznými předpisy.

5) Příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/04/04/006374/2017 se ruší 
a nahrazuje se novou přílohou č. 1.

6) Příloha č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/04/04/006374/2017 se ruší 
a nahrazuje se novou přílohou č. 2.

7) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

8) Dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném 
projednám, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

10) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku smlouvy, 
datum jeho podpisu a text tohoto dodatku smlouvy.

z Evropského sociálního fondu



7
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

****** ★* * *

11) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.

12) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

13) V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/234 ze dne 6. 9. 2018.

14) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv .

podpisu oběma smluvními stranami a

V Praze dne^ fO rV Praze dne
- 8 -10- 2018

(za poskytovatí (za příjemce)
ROSA - centrum pro ženy, z.s.

Podolská 242/2S, M7 00 Praha 4 
IČ: 68405359

'O
L ,

3
X

_»■I-
Tšl./íax:I,

‘117.



7
* 2< » < Ooji g®.

o <B.
V!75 re
3 ca3 » * *as oa a."a UJ *s O * s~8 II ♦ OO re »- * *P a ***4Ca
S<G v.<w TO< t:«o 5 TO TOSS1? 

q 3 35 -a -u n< £ £.2.4* gr. 
-a S §o n =- 
to 5; to

"ON< °*f|Cfl eo TOOootr -g <K 3-*CI< 4CO O O£: US Siř3 Srní fis a3 v:t 4o
BTO. s -zoo acn O B TO» 3 5-

3 ? M O
OJ 3

G S *3 Ona- 3O TO8 Bí S~CjO B* a> aC a ta Gc I 3 3< 3 a03. S‘S n<a.-& Oa•3 rt
ZJ2 S'n<< OJo a a«9. a* =3•3 i—.4 oTOO r■o »CTff -IG so» T3C« S5-3 *9 CB

OI N« Z03 OBcr a.V! ac 3< o*r 5? STs. 5B°TO■* TOS*3 I TOCoo bc
o< a a

| & 
2 <

*8 o
TO< I B-OGs TO C3O N< 24*

•• o3 o ^ <■a <33‘ cs
TO. 3 <3t3 3 OnO O.fi*2? '-j8 F » 4-.TO TO£ O-lili

w to 2.
8. 3

3 u> TO Kjv;. OJI
TO O3-* oc. t-< 'O pc

£ O 
w VI n

TO
?rUJ o14sot 43* ® TO

81gí 3 4 S
oo
OJI
<3

*2TO<g
•aw o
8.o<

75 £*8 •aTO<

3§ N<

řílSu
- =5,*0 o. s— — “!• 53 —. 
P*< TO « 93

3- SD TOa ao
TO 3G -1

3‘ -J W CP
NO

wřřg 35
^ K « 5 «<
S§plff

5Bo
OX o
o
75 s. s-o<

*o 35vo GG rej
O& s
n ».

o
op TO
O
O re
75
TO<

“a *S3 35 « O
g o. ««
ft TO< 2 .
3‘ g -3 S |4g*§
B° [»•

s



T

Pnl()h° t. 2 V^rejfmQrávmjimUniyy o poskytnuli dotace Pnr/<U/()A/nnfii74/7n,7 

***** Evropská unie “
* * Evropský sociální fond
*** Operační program Zaměstnanost

monitorovací list podpořené osoby
Identifikace projektu
Registrační číslo Dmiekrn ' ----------------------
Název projektu
Příjemce podpory (název)-------------------
Základní údaje o podpořené osobě
Jméno a příjmení 
Datum narození

Místo trvalého 
pobytu

Email
Datum vstupu 
podpořené osoby 
do služby

Ulice Číslo popisné
Mésto PSČ

Telefon

Údajejazňarnenáyané^Tejpozději^ře^ukončBnjrn^acti^rc^KY 
Stav je zjišťován k datu zahájenTúčastiosobyToroiektn:

~t] muži 
O ženy

1.
v projektu

Podle pohlaví
Podpořená osoba může patní 
pouze dojedná z vymezených 
skupin.
Podle postavení na trhu 
práce
Podpořená osoba může patřit 
pouze dojedná z vymezených 
skupin.
V připadá souběhu se uvádí 
převažující charakteristika.

□ zaměstnanci,
• včetně žen nam této dovolenéTamlsWn0;*"'' ^ "áS,Upem

□ osoby samostatné výdělečně činné

LJ dlouhodobé nezaměstnaní, 1 registrovaní na Úřadu práce ČR 
H nSrěf naní~,0Statní' re9istr°vaní na Úřadu práce ČR
Sbomé Xrav°^ "*°“ “ Pr°CeSU V2dě,á''ánl "ebo

• včetně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské
zímííi Které nebyly před nástuPem této dovolené ani 
zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatné výdělečně

* VČlnrnh°nSCí-P^íaÍÍCfch invalidní důchod a °s°b pobírajících 
starobm důchod, které nepatří ani do kategorie zaměstnanci
ani do kategorie osob samostatné výdělečné činných a 
nejsou registrované na Úřadu práce ČR V

U neaktivní osoby3 - ostatní

sr °s,a,ni °sobí isou "iďss ««
ÚSSřSSt “ nea“Vnt Myí “méa™"á <*** <**>■ ™ na úb.ba prte Cp Oako

Z‘ ™“'nl' kd,Ž (vfietně OSVČ). ani registrovaná na Úřadu práce ČR

1



T

p ilohii č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOJ/04/04/0063 74/7017 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *

* * *

Podle nejvyššího 
dosaženého vzdělání
Podpořená osoba musí patnt do 
jedné z vymezených skupin.

□ bez vzdělání4 a jinde neuvedené5
□ 1. stupeň základní školy nebo 2. stupeň základní školy či 1. - 4. 
ročník Sletých gymnázií či konzervatoře anebo 1.-2. ročník 6letých 
gymnázií, tj. osoby s primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním 
(ISCED 2)6 vzděláním
□ středoškolské, maturita či vyučení anebo pomaturitní studium, tj. 
osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárnlm 
(ISCED 4y vzděláním
□ vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium tj 
osoby s terciárním (ISCED 5 až 8)B vzděláním
□ migranti; osoby, které jsou původem cizinci; menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství jako jsou Romové)10
□ osoby se zdravotním postižením11
□ osoby s jiným znevýhodněním12
□ osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení13

Podle typu znevýhodnění**9
Podpořená osoba může patřit do 
více vymezených skupin (příp. do 
žádné).

Podle přístupu k bydlení
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny.
Podle sektoru ekonomiky, 
v němž je osoba 
ekonomicky aktivní
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnané a OSVČ.
Podpořená osoba může patnt 
pouze do jedné z vymezených 
skupin.
V případě působení v různých 
sektorech se vybírá ten, který 
převažuje.

□ osoby působící v neziskovém sektoru
□ osoby působící v podnikatelském sektoru
□ osoby působící ve veřejném sektoru

«■* Ty<° —* J-» “P»P« po* lyP“ zreyýtodpěnr
J ISCED 9 - vzděláni jinde neuvedené 
6 „ISCED 1 
jednoleté.
studium0 3 ~ 4‘ P°krývá Střední vzdě,áfli bez maturity i výučnfho listu praktické dvouleté až

- 2" pokrývá nedokončené základní vzdělání až střední vzděláni bez maturity i výučního listu praktické

pomaturitní a nástavbové

jáStt-aSr ,'S8' “ Vy“k°5k0l,ké dok,*ké <*«"• ovedeps™
** Citlivé údaje - účastník může odmítnout je poskytnout

MsirSSSSrSSsizdravotně znevýhodněnými, a rozhodnutí nepozbylo platnosti. V přioadé orniektn túLiírirh u, i • u
zařízeni se nad rámec výše uvedeného zdravotně postiženými ůčastníkv rozumí také nati ° 3 škoskych

e561,2004 8 vyh,ásky s- 73'2°°5’ k« pp»4 "oř s

2



T

Přílohu č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 001/04/04/006374/2017 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *

í Podle specifikace působení 
ve veřejném sektoru
Vyplňuji pouze osoby působící ve 
veřejném sektoru.
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny.

□ zaměstnanci
• ministerstva,
• ústředního správního úřadu,
• některého z ostatních správních úřadů nebo
• územních samosprávných celků,
kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo manuální 
práce (tzv. obslužné činnosti) nebo kteří neřídí pouze výkon 
takových prací

Vazba na vymezené území 
Zaměstnanec vykonává 
svou pracovní činnost 
z více než 50 %
Vyplňuji pouze osoby 
zaměstnané.
Osoba samostatně 
výdělečně činná má sídlo 
podnikání
Vyplňuji pouze OSVČ.

Studium žáka/studenta 
probíhá z více než 50 %
Vyplňují pouze žáci/studenti.

□ v htevním^ésté P Č' ^R s vWimkou hlavního města Prahy

□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

□ v h^vnům^é^é P Č' ^R S vWmkou hlavního města Prahy

□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

□ v h^vnímTnésté P ^ ^R s vWimkou hlavního města Prahy

□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

V Podpis podpořené osoby
dne

Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů -----------------
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376 
128 01 Praha 2 
Datová schránka. sc9aavg
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů ---------
Kontaktní údaje povéřence jsou uveřejněny na webovvch stránkách-
Účel zpracování osobních údajů -----------------------------------

n nohín* t čl' ®n®řteen* Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údakn isou 
U h!LUVr n?i mt° Monitorovac,m llstu Podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány

_PgyěřenymN<provedeni kontroly při zachování mlčenlivosti o všech kontrolovaných úda,°rh
Právní základ pro zpracování osobních údajů

a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006 (zejména jeho příloh I a II)

iSSSSSSSasi
sociálním fondu

o ochraně osobních

3



_uloha c. 2 Veřejnoprávní smlouvy o posblnulí dotace DOT/Od/Od/nn^ 74/70 / 7 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *

* * *

Doba uchováváni osobních údaiú --------------------

uchovSvánT^teiýSjich
od ukončen/realizace Umu? "ar,2e"' ° °Chraně °sob"“

Poučení o právech podle či. 13 a 14 Obecného

zpracování 
po dobu deseti let

-----------------------------------nařízení o ochraně osobních údajů
°SOba TlPráV° Plovat přístup ke svým osobním údajům (tedy informaci

■Ss«

, jaké osobní

Využití informačních systémů MPSV a čss7------------------- -------------- ------------

PPPÍ=3£=IŠ=S-
12. Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osobyvprojektu ------------------ -------

-- oSn-srs; Pos,ihuie 2-a
Datum ukončeni účasti osoby v projektu | ------------------- —-------------------------
Podle situace po 
ukončení účasti 
v projektuss ÉHIpffig-
v

Podpisdne

ukázalo, že osoba nabyla kvalifikacidtepfodem nastavených standardů3 Zák'adé formálnlho Prověření znalostí, které 
Konkrétné jde o projekty v rámci specifického cíle „Zvýšit zaměctnannet

4



híloha č 2 Vere/noprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/()4/()4/í)í)í, ? 74/2017 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

***

* * *

KONKRETIZACE PRÁCE S PODPOŘENOU OSOBOU V PROJEKTU

Údaje vyplňuje poskytovatel snniálnl sluřhv

Identifikace projektu

Registrační číslo projektu

Název projektu 

Příjemce podpory (název)

Název služby

Registrační číslo sociální služby

Základní údaje o podpořenéosobě
Jméno a příjmení podpořené -----------------------------
osoby
Datum vstupu podpořené osoby ~-------------------
do služby______
Počet hodin práce s podpořenou ----------------------------------- -----------
osobou (součet včetně pobytu)17

| Azylové a „přechodovél7ubytování

2ápisu

jednotka pro záznam rozsahu využité podpory.

Jednotka
Jednotka pro záznam rozsahu podpory: ve dnech, resp. nocleh 
Pro ucely OPZ se 1 den/noc rovná 1 hodině
£.nko(ŽLdý,?en (r°fUměn0 kalendáfni)je možné vykázat pouze jednu 
jednotku (tj. nevykazuje se zvlášť den a noc za jeden kalendářní den) 
Noc je v označeni jednotky uvedena pro vyjádřeni, že jednotka se 
používá i pro případy, kdy účastník využije pouze možnost přespáni.

Jednotka pro záznam rozsahu podpory, hodina (60 minut)
Touto jednotkou se vyjadřuje, po jakou dobu byly účastníkovi
SlvT! eAdrLCmn°S,i slanovené zákonem č. 108/2006 Sb., o 
sociálních siužbách (dále jen „zákon o sociálních službách“) pro 
příslušný druh a formu sociální služby,
nezapočítávají se základní činnosti poskytnutí ubytování, popřípadě
n^nn°-itan a p°s'^tnutí s,ravy nebo Pomoc při zajištění stravy, tj., 
nezapoeltava se podpora již vykazovaná v rámci 7.1.

Jednotka pro záznam rozsahu podpory: hodinalěOrnimítj
Nnn™,ScnI?rva P°UZ,f pr° záznamV- k,eré nelze zařadit pod žádnou 
jinou specifikaci podpory uvedenou v číselníku.
doPtexS/éhobpoiJePOl°Žky JÍné'je P°VÍnné U'/éS*Stručný popís P°dPorV

CZ. 03.2.60/0.0/0.0/15_006/0006085

vé a jiné
u na půl cesty. V rámci typu podpory 

. Ml . z číselníku pro specifikaci uvedeného dle 
projektu . U každé položky je také vymezeno, jaká je

Číselník specifikace

7.1 Pobyt v azylovém domu či v 
domě / bytu na půl cesty

7.4 Poskytování základních 
činností v azylovém a 
„přechodovém" ubytování

7.5 Jiné19 (Azylový dům, Dům na 
půl cesty)

17 vyPlní se v případě naplněni minimálně 40 hodin práce s 
v rámci poskytované sociální služby. podpořenou osobou či po ukončení účasti podpořené osoby

5



-T

jnlohu c. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuli dotace DOT/Od/iu/nnA ? 74/20 / 7 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Typ podpory základních činností sociální služby

Poskytnutí ubytování20 dle záko 
§ 57 odst. 2 pfsm. b)
§ 58 odst 2 písm. a)

Specifikace21 Stručný popis podpory 
(7.1)

* * ** ** ** ****

1.
na o sociálních službách (včetně stravy Tsouýisejíciíhúk^núT

Datum
Počet
dní=hodin

Podpis pracovníka

20 Do „pobytu" jsou zahrnovány základní činnosti sociální služby spojené s ubytováni™ „ „ ...
pomod při zajištěni stravy, je-li tato činnost (poskytnutí stravy) pro příslušný druh sociální sluíh poskylnu,lm s,ravy nebo
21 Níže se uvádí specifikace dle výše uvedeného číselníku specifikace dle typu služby V

6



Příloha č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace DQT/04/04/006374/2017 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

****
*
*★*

2. Pomoc pří uplatňováni práv, oprávněných zájmů a při obstaráváni osobních záležitostí 
dle zákona o sociálních službách 
§ 57 odst. 2 písm. c)
§ 58 odst. 2 písm. d)

(Specifikace22 IStručný popis podpory 
(7.4, 7.5)

Datum ÍPočet hodin Podpis pracovníka

27 Níže se uvádí specifikace dle výše uvedeného Číselníku specifikace dle typu služby

7



Příloha č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/04/04/0063 74/2017 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* *** ★
* ★
★ *** *

3' 89 SPOlečenSkym Prostředlm d,e ^kona o sociálních službách

jSpeciflkace23 (stručný popis podpory 
(7.4,7.5)

Datum Počet hodin Podpis pracovníka

23 Níže se uvádí specifikace dle výše uvedeného Číselníku specifikace dle typu služby

8



Příloha č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace nO7/()4/04/(m ? 74/71) 17 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

***★* *•* ** * *

4' * s°c*áině terapeutické činnosti dle zákona o sociálech službách 
5 58 odst. 2 pism. c)

Datum (Specifikace24 Stručný popis podpory
(7.4,7.51 Počet hodin ^Podpis pracovníka

24 Níže se uvádí specifikace dle výše uvedeného Číselníku specifikace dle typu služby

9



i Mí ’
i-

■' '

i

-117-


